
Χρόνος διατήρησης : Διηνεκές
Βαθμός Ασφαλείας  : Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη: 17-12-2015   
Αρ. πρωτοκόλλου: 5120
 Βαθμός προτεραιότητας : Κοινό

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
     
    Ταχ. Δ/νση: ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 2
    Τ.Κ.: 166 71 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
    Τηλέφωνο: 213 2020776
    Fax: 213 2020779
    E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
    Site: www.vvv.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Απ΄ ευθείας ανάθεση για την παροχή υπηρεσίας  για  την  δημοσίευση  της   Απόφασης
Προέδρου για “Μετάβαση Αρμοδιοτήτων”

ΑΠΟΦΑΣΗ    241 /2015
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Α.Π.Π.Α. 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 28 / 1980. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006. 
3. Την παράγραφο 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731 / 08  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 133 παρ. 1 του Ν. 4270/2014 και της υπ΄ αριθμ. 35130/739/09-08-2010

απόφασης του Υπουργού Οικονομικών, για ποσά μέχρι 20.000,00€.
5.  Το γεγονός  ότι  υπάρχει  εξειδικευμένη και  διαθέσιμη πίστωση για την δαπάνη στον  εκτελούμενο

προϋπολογισμό έτους 2015 και στον ΚΑ-15-6462.001 εξόδων με τίτλο “'Δημοσίευση προκηρύξεων”
έχει εγγραφεί πίστωση 7.984,00 ευρώ η οποία έχει δεσμευτεί με την υπ’ αριθμ. Α-80/24-04-2015
ΠΑΥ,  σύμφωνα  με  την  υπ'  αριθμόν  39/2015  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  για  την
δημοσίευση προκηρύξεων σύμφωνα με το άρθρο 13 του Β.Δ. 17-5 / 15 – 6 – 1959.

6.  Την υπ’ αριθμόν 20/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου αναφορικά με τον ορισμό επιτροπής
διενέργειας  διαγωνισμών,  αξιολόγησης  προσφορών,  γνωμοδότησης  επί  αυτών  και   απευθείας
ανάθεσης.

7.   Την ανάγκη του οργανισμού για την  παροχή υπηρεσίας για  την  δημοσίευση  της   Απόφασης
Προέδρου για “Μετάβαση Αρμοδιοτήτων”.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Αναθέτει την εκτέλεση των υπηρεσιών - εργασιών για την δημοσίευση της  Απόφασης Προέδρου
για “Μετάβαση Αρμοδιοτήτων”  στην  εταιρεία,  ΑΝΝΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.  “ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΒΔΟΜΗ” που εδρεύει στην οδό Κανάρη 18 στην Παλλήνη  με Α.Φ.Μ. 999327076 και
Δ.Ο.Υ. Γλυφάδας και  αφορά  την  παροχή υπηρεσίας για  την  δημοσίευση  της  Απόφασης  Προέδρου  για
“Μετάβαση Αρμοδιοτήτων”, έναντι του ποσού των 94,64 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%.

http://www.vvv.gov.gr/
mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΗΘΑΟΚ0Κ-5ΤΥ



Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.15-6462.001 του Προϋπολογισμού έτους 2015.

 Ο Πρόεδρος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΑΔΑ: 7ΗΘΑΟΚ0Κ-5ΤΥ


		2016-04-15T15:16:32+0300
	Athens




